
       Евалуација на твојот коефициент за емоционална интелегенција

Оцени се себеси во секоја област според тоа како мислиш дека во моментов функционираш. Стави "Х" во просторот по должината на колоната што најдобро претставува каде мислш дека си. Прашај 3-6 роднини или пријатели, исто така, да ја пополнат оваа евалуација за да видиш како тие те гледаат во секоја област (направи копии од овој документ и дај им по една за секој).
	Познавање на својот карактер

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Има способност да ги идентификува и разбере јаките и слабите карактерни особини кај себеси.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Не ги разбира своите јаки и слаби карактерни особини. Се гледа себеси како целосно добар или целосно лош. Често се наоѓа во ситуацијата на победник и губитник во врските со другите.

	Познавање на своите Емоции

	Има способност да ги идентификува своите чувства и да знае како тие му влијаат нему и на другите.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Често изгледа дека не е свесен за она што тој / таа чувствува и не разбира како тие чувства му влијаат нему.

	Комуникација и слушање

	Има способност да слуша соодветно на двете нивоа:.ниво на глава и ниво на срце.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Често ги прекинува другите или го игнорира она што тие го кажуваат. Исто така, често,  погрешно ги разбира другите.

	Разрешување на конфликти

	Има способност да помине низ процесот на разрешување на конфликтни ситуации  на начин кој води кон меѓусебно разбирање и помирување.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Избегнува конфликт. Реагира емотивно кога другите сакаат да разговараат за конфликтот или за тешки прашања.

	Адаптибилност и решавање на проблеми

	Покажува флексибилен и мудар пристап кон предизвици или проблеми. Го разрешува проблемите без да премногу емотивен. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Реагира на проблемите на емоционален начин (или со повлекување или со изливи на емоции). Делува импулсивно кога се соочува со предизвик.

	Лична изградба

	Иницира учење и личен растеж не само на интелектуално но исто така и на емотивно ниво и врските со луѓето.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приоѓа на учењето на пасивен начин. Малку или воопшто не покажува интерес да расте на емоционално ниво или во интерперсоналните области на животот.



